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Dodávateľ ~ IČO: 36525481 

KolByt 
Kostolné nám. 32 
94603 Kolárovo 
Prevádzka: 
Peňažný ústav: DEXIA BANKA a.s. 
Číslo účtu/kód: 3842637001/5600 
IBAN: 
DIČ: 2020161165 Stredisko: 
IČ DPH: SK2020161165 SWIFT: 
Zap.v OR OS Nitra vl.č.10787/N 

Objednávka č /dátum: 079/2013by/02.10.2013 
Dodací list č,:13065 

Spôsob dopravy: 
Forma úhrady: p.p 

Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA Č.: 13085 
Variabilný symbol: 13065 

Odberateľ: 

Mestský úrad 
Kostolné námestie 1 
946 03 Kolárovo 

DIČ:2021014776 
IČ DPH: 

IČO: 00306517 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 
Dátum dodania: 

20.11.2013 
11.10.2013 
02.10.2013 
02.10.2013 

Fakturujeme Vam MJ Počet MJ Cena MJ %DPH Celkom 
za opravu radiátora v byte č. 4 na Kostolnom 
námestí č. 7/B v bytovom dome "21 bj" hod 2,000 11,00 20,00 26,40 
spotrebný materiál ks 1,000 5,70 20,00 6,84 

Základ DPH Celkom 

V sadzbe 10 % 
V sadzbe 20 % 
Oslobodené 
Mimo DPH 

Celkom 

informatívna čiastka celkom : 1 001,39 SKK 

0,00 
27,70 

0,00 
0,00 

27,70 

0,00 
5,54 

0,00 
33,24 

0,00 
0,00 

5,54 33,24 EUR 

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK 

Prácu vykonal: Csontos Július. 
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Vystavil: Dévai Dénes 
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